
 

 

                                                 

 

                                                                                                                                                          

  

   

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 03.04.2020 г. № 918 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 24 

марта 2020 г. № 838 «Об усилении контроля за исполнением мероприя-

тий, направленных на ограничение распространения новой коронави-

русной инфекции (COVID-2019)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 24 

марта 2020 г. № 838 «Об усилении контроля за исполнением мероприятий, 

направленных на ограничение распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)», признав утратившим силу пункт 3. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана           Ю. Гришан 
 

 

 


